
             CRNA GORA                                                                     

OPŠTINA HERCEG NOVI                                                                        

-Sekretarijat za finansije, turizam i  

 ekonomski razvoj 

-SLUŢBA ZA JAVNE NABAVKE- 

Broj: 02-2-443-4/15-5 

Herceg Novi, 06.07.2015.godine 

 

               U skladu sa odredbama člana 55 Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnim 

nabavkama (“Sl.list CG”, br. 57/14 ), Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, objavljuje 

 

                                            IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

                      br. 02-2-443-4/15 godine od 26.06.2015.godine za otvoreni postupak javne    

                          nabavke za nabavku usluga  - Izrada prostorno urbanističkog plana  

                                                             opštine Herceg  Novi 

 

I  izmjena 

 

Strana 38 i 39 tenderske dokumentacije mijenaju se i glase:  

Vodja tima  -Odgovorni planer 4 boda za najviše ponudjenih 

referenci za  PUP-ove na kojim 

je radio/la kao vodja tima 

Ekspert -planer 3 boda za najviše ponudjenih 

referenci za PUP-ove na kojim 

je radio/la  

Ekspert –urbanista  3 boda za najviše ponudjenih 

referenci za PUP-ove na kojim 



je radio/la 

Ekspert iz oblasti zaštite životne sredine  2 boda za najviše ponudjenih 

referenci za PUP-ove na kojim 

je radio/la 

Ekspert iz oblasti zaštite graditeljskog nasleđa 2 boda za najviše ponudjenih 

referenci za PUP-ove na kojim 

je radio/la 

Ekspert za zaštitu prirodnog nasljeđa i planiranje 

predjela 

1 bod za najviše ponudjenih 

referenci za PUP-ove na kojim 

je radio/la 

Ekspert -  ekonomista planer 1 bod za najviše ponudjenih 

referenci za PUP-ove na kojim 

je radio/la 

Ekspert za oblast saobraćaja 1 bod za najviše ponudjenih 

referenci za PUP-ove na kojim 

je radio/la 

Ekspert za oblast vodovod i kanalizacija 1 bod za najviše ponudjenih 

referenci za PUP-ove na kojim 

je radio/la 

Ekspert za oblast energetike 1 bod za najviše ponudjenih 

referenci za PUP-ove na kojim 

je radio/la 

Ekspert za oblast telekomunikacuje 1 bod za najviše ponudjenih 

referenci za PUP-ove na kojim 

je radio/la 

 
Napomena:   

1. Ukoliko ponudjač ne iskaže referencu za jednog od ukupnog broja traženih stručnih lica u okviru 

ekspertskog tima, isti će se bodovati sa 0 poena, a samim tim i ukupan broj bodova za reference 

stručnih lica po ovom osnovu će biti 0. 

2. Ukoliko je vodja tima ujedno I ekspert iz odredjene oblasti, isti će se bodovati jednom kao vodja 

tima, a drugi put kao ekspert iz odredjene oblasti 

3. Bodovanje na pozicijama za koje se dodjeljuje 1 bod će se vršiti na način što će se 

prvorangiranom iz odredjene oblasti dodijeliti 1 bod za tu oblast, a nižerangirani neće imati 

bodove za tu oblast. 



 

Ako je ponuđena cijena 0,00 EUR-a prilikom vrednovanja te cijene po kriterijumu 

ili podkriterijumu najniža ponuđena cijena uzima se da je ponuđena cijena 0,01 EUR. 

 

  

 

II   izmjena 

 

Mijenja se član 9 Nacrta Ugovora o javnoj nabavci  (str. 57 tenderske dokumentacije) i isti 

glasi: 

“Izvršilac se obavezuje da Naručiocu u trenutku potpisivanja ovog Ugovora preda 

neopozivu, bezuslovnu i naplativu na prvi poziv  Garanciju banke, za dobro izvršenje 

ugovora na iznos 5 % od ukupne vrijednosti Ugovora, sa rokom vaznosti  3 (tri) dana 

dužim od ugovorenog roka iz  clana 4 ovog Ugovora i koju Naručilac može aktivirati u 

svakom momentu kada nastupi neki od razloga za raskid ovog Ugovora. 

Naručilac se obavezuje da neposredno nakon  ispunjenja obaveza, na način i pod uslovima 

iz ovog ugovora,  vrati  Izvršiocu garanciju. 

Za sve što nije definisano ovim ugovorom primjenjivaće se odredbe Zakona o 

obligacionim odnosima.« 

 

 

III   izmjena 

 

Mijenja se član 10 Nacrta Ugovora o javnoj nabavci  (str. 57 tenderske dokumentacije) i 

isti glasi: 

“Izvršilac se obavezuje da plati ugovornu kaznu u visini od 5 % na ugovorenu vrijednost 

posla u okviru prvih 30 dana kašnjenja. Nakon prekorečenih 30 dana izvršilac se 

obavezuje da plati ugovornu kaznu od dodatnih 15 % na ugovoreni iznos, što iznosu 

najviše 20 % od ugovorene vrijednosti posla.” 

 

IV  izmjena 

 

Mijenja se stavka –Rok plaćanja (str.6 tenderske dokumentacije) i ista glasi: 

Rok plaćanja je:  



 

- 30% nakon izrade koncepta plana 

- 40% nakon predaje Nacrta plana 

- 20% nakon dobijanja saglasnosti na Predlog plana 

- 10% nakon usvajanja plana 

-  

 

                                                                  ZA KOMISIJU ZA OTVARANJE I          

                                            

                                                          VREDNOVANJE PONUDA 

 

                                                           Tamara Jauković, predsjednik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 


